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Protokół nr 35/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniach 30 października 2017 r. w godz. 14
00

 –14
40 

i 31 października 2017 r. w godz. 9
00 

– 9
10

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek dyrektora  ZSP w Białogardzie o przystąpienie do programu “Książki do 

biblioteki szkolnej”. 

4. Zatwierdzenie aneksu nr 2 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie. 

5. Zatwierdzenie aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 

Pawła II w Białogardzie. 

6. Porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Okręgową Izbą Radców 

Prawnych w Koszalinie oraz Okręgową Radą Adwokacką w Koszalinie w sprawie 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego. 
 

7. Porozumienie pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie 

udostępnienia gminnego lokalu w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej. 

8. Rozpatrzenie i podjecie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a)  wyrażenia zgody na zawarcie przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Podborsku umowy dzierżawy gruntu na okres 10 lat, 

b) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

"Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 

Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku", 

c) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2017. 

9. Sprawy różne.  

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 34/2017 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 25 października 2017 roku. 
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Ad.3 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z wnioskiem dyrektora  ZSP w Białogardzie o przystąpienie do programu 

„Książki do biblioteki szkolnej”, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Poinformowała, że szkoła ma możliwość pozyskania na ten cel środków finansowych w 

wysokości 12 tys. zł., ale potrzebny jest wkład własny w wysokości 3 tys. zł. W związku z 

powyższym dyrekcja szkoły zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków na wkład własny. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie 

zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził wniosek. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z aneksem nr 2 do arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Poinformowała, że zmiana dotyczy udziału lekarza w pracach zespołu orzekającego, która 

może być wykonywana jak dotychczas na podstawie zawartej umowy zlecenia, a nie jak 

zostało wskazane przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w ramach stosunku pracy. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 2 do arkusza 

organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z aneksem nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana 

Pawła II w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 2 do arkusza 

organizacji Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie. 

 

 

Ad.6 

Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim, a Okręgową Izbą Radców Prawnych w 

Koszalinie oraz Okręgową Radą Adwokacką w Koszalinie w sprawie udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej na obszarze Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia. 
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Ad.7 

Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim, a Gminą Karlino w sprawie udostępnienia 

gminnego lokalu w celu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia. 

 

Ad.8 

 a) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku umowy 

dzierżawy gruntu na okres 10 lat, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku umowy dzierżawy gruntu na okres 10 lat. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 70/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Młodzieżowy 

Ośrodek Wychowawczy w Podborsku umowy dzierżawy gruntu na okres 10 lat, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku", co przedstawia załącznik 

nr 9 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku". 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 71/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku", w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

c)  *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi zwiększona 

dotacja celowa na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami o kwotę 41.665 

zł – załącznik nr 11,  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi zwiększona 

dotacja celowa na zapewnienie prawidłowej realizacji zdań Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 200.500 zł, na interwencje ratowniczo – gaśnicze – 

załącznik nr 12,  
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Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi zwiększona 

dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację działań wynikających z Rządowego programu 

„Aktywna tablica” w kwocie 20.200 zł – załącznik nr 13, 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

 

****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi zwiększona 

dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację bieżących działań z zakresu pomocy 

społecznej w kwocie 4.564,80 zł, na wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi – załącznik 

nr 14. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

 

*****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków 

zgłoszonych przez: 

   

 1) Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

zmian w planie wydatków na 2017 r. o kwotę 50.000 zł, co przedstawia załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2017 r. o kwotę 592,52 zł, co przedstawia 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosek. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 

3) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

4) Wydział Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w 

planie wydatków na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu 

wydatków na 2017 r. o kwotę 400 zł., co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosek. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

7) Zespół Szkół Specjalnych  w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., 

co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

8) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Tychowie w sprawie zmian w planie wydatków na 

2017 r. o kwotę 11.000 zł, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosek. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

9) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków 

na 2017 r. o kwotę 44.657,85 zł, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zaproponowała zwiększenie planu o kwotę 30.681,97 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 30.681,97 zł. 
 

10) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w 

sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r. o kwotę 2.000 zł, co przedstawia załącznik nr 

24 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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11) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie zmian w 

planie wydatków na 2017 r. o kwotę 13.000 zł, co przedstawia załącznik nr 25 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 

12) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmian w planie 

wydatków na 2017 r., co przedstawiają załączniki nr 26  i 27 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 
 

 

13) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2017 

r. o kwotę 36.128,08, co przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zaproponowała zwiększenie planu o kwotę 15.000 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 15.000 zł. 

 

14) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r, 

co przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

15) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie zmian w 

planie wydatków na 2017 r. o kwotę 2.000 zł, co przedstawia załącznik nr 30 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
 

 

16) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., co 

przedstawia załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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******Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – załącznik nr 32 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 72/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 33  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.9 

*Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Komendę Powiatową Policji w Białogardzie w sprawie dofinansowania 

kwotą 5.000 zł. zakupu pojazdu służbowego na potrzeby komendy w Białogardzie, co 

przedstawia załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie rozliczenia inwestycji pn. 

„Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów demograficznych i 

diagnostyka chorób nowotworowych w naborze w 2013 roku do Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego” z uwagi na nieotrzymanie dofinansowania, co przedstawia załącznik nr 35 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie rozliczenia inwestycji. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził rozliczenie 

inwestycji. 

 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z pismem Wojewody 

Zachodniopomorskiego w Szczecinie dotyczącym planowanych kwot dotacji celowych na 

finansowanie ustawowo zleconych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych – załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął informację. 
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****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem 

końcowym z realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny, określonego w umowie z dnia 

28 sierpnia 2012 roku zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim, a Wioski Dziecięce w 

Polsce – Placówki Opiekuńczo – Wychowawcze Rodzina SOS za okres od 1 września 2012 

roku do 31 sierpnia 2017 roku -  załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził w/w sprawozdanie.  

 

*****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek przekazała członkom Zarządu wstępne założenia 

dotyczące planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2018 rok. 

 

 

****** Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

poinformowała członków Zarządu o problemie dotyczącym ustalenia zaktualizowanej stawki 

dotacji dla Studium Zawodowego, z uwagi na to, że Powiat Świdwiński, na podstawie 

którego określaliśmy stawkę dotacji nie dokonał naboru na rok szkolny 2017/2018. 

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto w związku z informacją przedstawioną przez 

Panią Naczelnik zaproponował ogłoszenie przerwy w obradach Zarządu do dnia 31 

października 2017 roku do godziny 9
00

. W dniu jutrzejszym Zarząd Powiatu podejmie 

stosowaną uchwałę. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyrazili zgodę na propozycję 

Wicestarosty. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do dnia  

31 października 2017 roku do godziny 9
00

. 

 

 

Dnia 31 października 2017 roku o godzinie 9.00 Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

wznowił obrady Zarządu Powiatu w Białogardzie.  

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział trzech członków Zarządu. 

 

Główny specjalista ds. szkolnictwa niepublicznego – Małgorzata Mierzejewska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego ucznia szkoły policealnej dla dorosłych w 

szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2017, co przedstawia 

załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Powiat Białogardzki wystąpił 

do Ministerstwa Edukacji Narodowej z prośbą o interpretację prawidłowego sposobu 

działania w sytuacji, gdy powiat na podstawie którego określamy stawkę dotacji nie dokonał 

naboru na rok szkolny 2017/2018, do danego typu szkoły. W dniu 31 października 2017 roku 

powiat otrzymał odpowiedź z ministerstwa, że w tej sytuacji nie należy dokonywać 

październikowej aktualizacji podstawowej kwoty dotacji poprzez wyszukiwanie kolejnego 

najbliższego powiatu, na terenie którego funkcjonuje szkoła danego typu i rodzaju. Do końca 

roku budżetowego powinna więc obowiązywać zaktualizowana w marcu 2017 roku 

podstawowa kwota dotacji.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego ucznia 

szkoły policealnej dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 73/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego 

ucznia szkoły policealnej dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 38 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja  


